
Uchwała Nr 1234/XLVl/201 O 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 4 listopada 201 O r. 

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Ułanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym O.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami U.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada
Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na 
czas oznaczony 5 lat nieruchomości zaznaczonej na załączniku 
graficznym będącym integralną częścią niniejszej uchwały, położonej 
w Lublinie przy ul. Ułanów, stanowiącą część działki nr 70 i część działki 
nr 71 ( obręb 15, arkusz 2) o pow. 2712 m2 na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy Pani - , z przeznaczeniem na prowadzenie 
parkingu strzeżonego. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin 

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Id: HHLJH-BQQNI-AZUXG-VDBQP-VNFNM. Podpisany 

Przewodniczą 
Mia ta 

Pg, alczyk 

Strona 1 



Załącznik do Uchwały Nr 

1234/XLVl/201 O 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 4 listopada 201 O r. 

Zalacznik1. pdf 

Załącznik graficzny 

Id: HHLJH-BQQNI-AZUXG-VDBQP-VNFNM. Podpisany Strona 2 




